
L’anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di maggio alle ore 12:30, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Giuseppetti Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

Minnucci Teresa Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Cesanelli
Dott.Ssa Marina.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
Giuseppetti Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla
discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  44    del  06-05-2020

Oggetto: PUBBLICAZIONE DI UN CONTENITORE MULTIMEDIALE PER LA
VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità contabile;

LA GIUNTA COMUNALE

 Premesso che

dopo le vicende drammatiche conseguenti agli eventi sismici di Agosto ed Ottobre del 2016, che
hanno prodotto enormi danni materiali e morali nella Comunità cittadina di Caldarola,
l’Amministrazione Comunale, in piena sinergia con soggetti pubblici e privati, singoli ed associati,
usufruendo anche delle risorse messe generosamente a disposizione da numerosi donatori, ha
attivato ed incentivato molteplici iniziative rivolte a ricostituire, il più possibile, il tessuto e la
coesione sociale;
ogni energia organizzativa è stata rivolta a superare la fase post-sisma con attività di
aggregazione, di promozione dei luoghi e delle manifestazioni, di rilancio dell’immagine di una
cittadina che punta, con particolare tenacia, a riprendere il proprio ruolo qualificato nel territorio
maceratese;
oltre alle diverse iniziative già attuate, ne sono state messe in programmazione molte altre;
è necessario dotare il Comune di un contenitore multimediale capace di promuovere, nelle forme
più efficaci, tutta l’attività complessiva del Comune, gli eventi e le notizie istituzionali;
da gennaio 2020 è partito un progetto sperimentale in collaborazione con l’emittente digitale
youTVRS per raggiungere i fini suddetti;

RITENUTO di aderire al progetto, attivato in via sperimentale da gennaio u.s., per l’intera durata
dell’anno 2020;

DATO ATTO che il costo del progetto (come da comunicazione prot. N.453 del 17/01/2020) è di euro
2.000 + iva;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1-

Di dotare il Comune di Caldarola di un contenitore multimediale capace di promuovere, nelle2-
forme più efficaci, tutta l’attività complessiva del Comune, gli eventi e le notizie istituzionali;

Dare mandato ai competenti Servizi comunali di attivare gli atti necessari per aderire al3-
progetto indicato in premessa per lo svolgimento delle funzioni e per le finalità di cui in
premessa, fino al 31.12.2020;

Di impegnare il costo per il progetto indicato, pari a euro 2.000 + iva, nel bilancio pluriennale4-
2020/2022;

 Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 06-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:
Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, Il Segretario Comunale
li F.to Cesanelli Dott.Ssa Marina
_______________________________________________________________
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
al            senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Marco Feliziani

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:

Caldarola, li 06-05-2020   IL RAGIONIERE COMUNALE F.F.
                 F.to Biondi Dott. Rossano

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li Il Segretario Comunale
Cesanelli Dott.Ssa Marina

DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 06-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

